
UKEBREV 3. trinn - UKE 25 

FORELDREINFORMASJON 
 

Hei alle elever og foresatte på 3. trinn        

Da har vi kommet til den siste skoleuka, og denne uka skal vi rydde.           

Alt som blir sendt med hjem i sekken skal tas ut. Ipad med lader blir 

igjen på skolen fra onsdag. Husk fyll ut skriv om IPad.               

Onsdag er det aktivitetsdag for 1.-3.trinn. Egnede klær/sko og 

vannflaske kan være lurt. 

Siste skoledag får elevene ta med en liten brus og litt godt i tillegg til matboksen. 

Vi ønsker alle late og herlige dager når sommerferien setter inn. Det er viktig å kose seg, 

leke, spise masse is, bade og være med familie og venner.  

Vi vil komme med en oppfordring om å lese mye i sommer. Det er viktig at elevene koseleser 

hver uke i løpet av sommerferien. Vi ser at de glemmer veldig mye på de ukene de har ferie. 

Det er like fint om dere voksne leser for barna eller de hører på lydbok. Salaby og 

storylineonline har bl.a. en del lydbøker. Det er også mulig å melde seg på 

https://sommerles.no/ som arrangeres av biblioteket.  

 

Vi sender hjem en sommerbingo i ranselpost neste uke som kan brukes til leseinspirasjon.  

 

I tillegg er det mange elever som synes penger og klokka er vanskelig. Dette er også fint å øve 

seg på i sommer når man skal holde tiden eller er ute og handler.                                                                                                      

 

Til slutt ønsker vi å takke for et godt samarbeid dette skoleåret.       

Riktig god sommer         

 

Masse sommerhilsener og klemmer fra Anita, Gry, Caroline, Lillian og Anne  

 
 

LEKSER HVER DAG DENNE UKA: 
 
 

Lese 15 minutter i selvvalgt bok        
 

https://sommerles.no/


UKAS TEGN: 
 
      

 
     Sommerfugl                   Bade                                   Mygg 
 

 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 
All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær skal gjøres i appen Visma – min skole. Ønsker dere 

samtale på telefon, er det bare å ringe.  

                    
Kontaktlærere:                       

Anne Elisabeth Rindal (tlf. 90157798) og Ruth Lillian Høvik (tlf. 41929747) 
                       

Ressurslærer: 

Caroline Målerud Halvorsen (tlf. 41660256) 
                 

Miljøpersonal: 
Gry Krosvik Haukedal og Anita R. Magnussen 

 


